[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.04.2019                                           с. Маринино                                   № 32-156р
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

от 14.02.2013 № 30-137р «Об утверждении Положения о порядке

организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Марининский сельсовет»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 20 Устава муниципального образования Марининский сельсовет Курагинского района Красноярского края, Марининский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Марининского сельского Совета депутатов от 14.02.2013 № 30-137р «Об утверждении Положения о порядке организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Марининский сельсовет».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете  «Марининский вестник».
Председатель Совета депутатов

Глава Марининского сельсовета

                 Т. И. Никулина
          А. В. Матросов